PAGE
2

                                                                         [image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12. 2015 года                                                                                              № 161
поселок Октябрьский

О назначении проведения публичных слушаний в Новоуманском

сельском поселении Ленинградского района Краснодарского края

Рассмотрев заявление Федорова Александра Александровича, зарегистрированного в станице Ленинградской, по улице Школьной, 70 А, об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 1000 квадратных метров с кадастровым номером 23:19:1104015:149, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, поселок Октябрьский, улица Школьная, 31А, с вида разрешенного использования «для эксплуатации административного здания» на вид разрешенного использования «магазины продовольственных, непродовольственных и смешанных товаров», для строительства магазина, на основании протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 1 декабря  2015 года № 2, о проведении публичных слушаний по вопросам об изменении вида разрешенного использования земельных участков, в целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 30–36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Устава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить на 15 декабря 2015 года на 15 00 проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 1000 квадратных метров с кадастровым номером 23:19:1104015:149, по Улице Школьная, 31А, в поселке Октябрьском, Ленинградского района (приложение).
2. Определить место проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в, в поселке Октябрьском, по переулку Пионерскому, 9.
3. Публичные слушания по указанным в пункте 1 настоящего постановления теме  провести в форме расширенного заседания комиссии по землеполь-
зованию и застройке Новоуманского сельского поселения Ленинградского района.

4. Комиссии по землепользованию и застройке в Новоуманского сельского поселения Ленинградского района обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовке заключений о результатах публичных слушаний.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

Проект подготовил и внёс:

Специалист 1 категории администрации

Новоуманского сельского поселения                                               Г.В. Федоренко

Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        Ю.И. Черныш